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Do wszystkich wykonawców, którzy pobrali SIWZ  
i innych potencjalnych wykonawców 

 
 
 
 

Dotyczy: 
 postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2010 r.,  Nr 133, poz. 759 ze 
zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy na realizację zadania Pt. „Rozbudowa 
budynku II Liceum Ogólnokształcącego o zewnętrzną windę dla niepełnosprawnych” 
 
Numer ogłoszenia: 14397 - 2013; data zamieszczenia: 28.01.2013 
 
Odpowiedzi na pytania zadane 22 marca 2013 r. 
 
Pytanie nr 1 
 

Jesteśmy zainteresowani wyceną dźwigu dla startujących w przetargu firm budowlanych.  
Po zapoznaniu się z wymaganymi parametrami technicznymi jakie musi on spełnić, mamy 
poważne zastrzeżenia. Dotyczy to głównie punktu 7) w opcjach dodatkowych. Wpisanie 
parametru powlekane liny nośne jednoznacznie wskazuje na wytwórcę dźwigu. Takie liny 
stosuje jedynie hiszpański wytwórca dźwigów ORONA. Akurat w tym typie związane jest to  
z zapewnieniem odpowiedniej cierności. W praktyce oznacza to nierówny naciąg, który 
dodatkowo znacznie przyspiesza ich zużycie. Uważamy w związku z tym, że taki zapis jest 
niedopuszczalny i prosimy o jego usunięcie. 

 
Odpowiedź 
 
Zamawiający rezygnuje z warunku zastosowania powlekanych lin nośnych. 
 
 
Pytanie nr 2 
 

Jako typ drzwi podano – automatyczne centralne, chociaż z przekroju szybu wyraźnie widać, 
że mają to być drzwi teleskopowe. 

 
Odpowiedź 
 
Zamawiający dookreśla, iż w ofercie należy przyjąć drzwi automatyczne o sposobie otwierania 
dostosowanym do konstrukcji szybu.  



   
 

 

 

Powiat Giżycki 
Powiatowy Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Giżycku, ul. Smętka 7, 11-500 Giżycko 

tel. (87) 429 94 35, (0 87) 429 94 34, Fax (0 87) 428 45 65, e-mail: edukacja@gizycko.starostwo.gov.pl 
 
 
 
Pytanie nr 3 
 

Wątpliwości budzi również w opcjach dodatkowych zapis w punkcie 3) kontrola 
oświetlenia na przystanku. Wg nas jest to po stronie firmy wykonującej instalację 
oświetleniową przed drzwiami szybowymi. 

 
Odpowiedź 
 
Wykonawca powinien dokonać kontroli natężenia oświetlenia na przystankach. W przypadku 
natężenia oświetlenia nie odpowiadającego wymaganiom, Wykonawca wykona dodatkową 
instalację i oświetlenie na przystankach zgodne z wymaganiami. 

 
Pytanie nr 4 

W ofercie przetargu odnośnie wymagań parametrów technicznych w opcjach 
dodatkowych jest wskazanie na zamocowanie powlekanych lin nośnych, co jednoznacznie 
wskazuje na jednego producenta dźwigów ORONA. W związku z powyższym wnoszę  
o zmianę wymagań parametrów technicznych pozwalające na dopuszczenie innych 
producentów dźwigów. 

 
Odpowiedź 
 
Zamawiający rezygnuje z warunku zastosowania powlekanych lin nośnych. 
 
 
         Z poważaniem 


